


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Çok sayıda Fed üyesi, tarife kaynaklı fiyat artışlarının enflasyonu kalıcı bir şekilde artırmayacağına dair 

güven kazanmak için birkaç aya daha ihtiyaç duyduklarını belirti

➢ Trump, Çin ile ticaret anlaşması imzaladıklarını, Hindistan ile de ‘’büyük’’ bir anlaşmadan bahsetti

➢ ABD Ticaret Bakanı Lutnick, ABD ve Çin anlaşması sonrası 10 ülkenin sırada olduğunu söyledi

➢ Powell’ın yerine gelecek yeni Fed başkanının isminin açıklanması beklenilenden uzun sürecek

➢ Altın, İsrail ile İran arasında sağlanan ateşkesin güvenli liman talebini azaltmasıyla haftalık kayba ilerliyor

➢ Petrol son 2 yılın en büyük haftalık düşüşüne yöneldi

➢ Kashkari, enflasyon verilerinin olumlu olduğunu ama tarifelerin etkisinin geç görülebileceğini söyledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17180 – 1.17388 – 1.17569

1.16744 – 1.16385 – 1.16061

EUR/USD, 18 Haziran’da başlayan yükseliş serisini Cuma günü 
Asya saatlerinde 1,1700 civarında işlem görerek sürdürüyor. 
Parite, ABD Doları’nın (USD) ABD Merkez Bankası'nın (Fed) 
bağımsızlığına ilişkin yeniden ortaya çıkan endişeler nedeniyle 
baskı altında kalmasıyla değer kazanmaya devam ediyor.
ABD Başkanı Donald Trump, NATO zirvesi kapsamında Lahey’de 
yaptığı açıklamada Fed Başkanı Jerome Powell için “berbat” 
ifadesini kullandı ve aklında birkaç potansiyel halef olduğunu 
söyledi. “Kimi seçeceğimi üç ya da dört kişi arasında biliyorum.” 
Trump’ın, Fed’i 2025’te yönetecek kişiyi Eylül veya Ekim ayında 
açıklaması, Powell’ın otoritesini zayıflatabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.37537 – 1.37721 – 1.37961

1.36994 – 1.36523 – 1.35985

GBP/USD paritesi, Cuma günü Asya işlemleri sırasında 1,3735 
civarında pozitif seyir izliyor. Trump’ın bir sonraki Fed Başkanını 
açıklayacağına dair beklentiler, Pound karşısında ABD Doları’nı 
baskılıyor. ABD’nin Mayıs ayına ait Kişisel Tüketim Harcamaları 
(PCE) Fiyat Endeksi verisi, Cuma günü yatırımcıların odağında 
olacak.
Fed’in gelecekteki bağımsızlığına yönelik endişeler, Dolar 
üzerindeki baskıyı artırırken, majör pariteler için destek 
oluşturuyor. Trump, Powell’ın yerine geçmesi için düşündüğü 
kişileri üç-dört adaya indirdiğini belirtse de isim vermedi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.634 – 145.099 – 145.489

144.145 – 143.828 – 143.364

Japon Yeni (JPY), toparlanan ABD Doları (USD) karşısında 
negatif bir eğilimle işlem görüyor ancak Cuma günü Asya 
seansında açıklanan zayıf Tokyo Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 
sonrası gördüğü gün içi en düşük seviyenin üzerinde tutunuyor. 
Öte yandan Japonya’da Perakende Satışlar art arda 38. ayında 
da artış gösterdi ancak Şubat’tan bu yana en yavaş hızda 
gerçekleşti. Bu da Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) faiz 
artırımlarını 2026’nın ilk çeyreğine kadar erteleyebileceği 
beklentisini güçlendirdi. Aynı zamanda genel olarak pozitif risk 
iştahı da güvenli liman olan Japon Yeni üzerindeki baskıyı 
artırıyor.
Ancak yatırımcılar, Japonya’daki enflasyonun %2’lik yıllık hedefi 
sürekli aşması nedeniyle BoJ’un para politikası normalleşme 
sürecini sürdüreceğine ikna olmuş durumda.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3306 – 3321 - 3336

3290 – 3275 - 3261

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü Asya seansında 3.290 dolar 
civarına gerileyerek son dört haftanın en düşük seviyesini 
gördü. Yatırımcılar, ABD’nin Mayıs ayına ait Kişisel Tüketim 
Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi verisini dikkatle bekliyor. Bu 
önemli enflasyon verisi, Fed’in gelecekteki politika adımlarına 
ilişkin ipuçları verecek ve bu da ABD Doları’nın yönünü 
etkileyerek getiri sağlamayan altın üzerinde etkili olacak.
Bu sırada ABD Doları (USD), Perşembe günü gördüğü üç buçuk 
yılın en düşük seviyesinin biraz üzerinde, önemli veri öncesi 
yapılan pozisyon ayarlamaları nedeniyle hafif bir pozitif eğilimle 
işlem görüyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.94 – 69.77 – 71.26

65.42 – 64.80 – 64.00

Batı Teksas Ham Petrolü (WTI), Perşembe günü Asya 
saatlerinde 65,00 dolar civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, 
petrol stoklarının beklenenden fazla düşmesiyle yükselirken, 
Orta Doğu’daki gerilimin azalması fiyatların yükselmesini 
sınırlayabilir.
ABD Enerji Bilgi Dairesi’nin (EIA) haftalık raporuna göre, 20 
Haziran’da sona eren haftada ABD ham petrol stokları 5,836 
milyon varil azaldı. Bir önceki hafta 11,473 milyon varil düşüş 
yaşanmıştı. Piyasa beklentisi, stokların 600.000 varil azalması 
yönündeydi. Yaz dönemiyle birlikte artan talep, bu düşüşte 
etkili oldu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.478 – 3.557 – 3.628

3.375 – 3.309 – 3.261

Doğalgaz vadeli işlemleri, 4,14 dolarlık zirveden 3,40 dolara 
kadar geriledikten sonra toparlanma girişiminde bulunuyor. 
Fiyat, 3,571 dolar seviyesindeki %23,6 Fibonacci düzeltme 
seviyesinden destek alarak sıçradı ve şu anda 3,577 dolar 
civarında seyrediyor. Ancak yukarı yönlü hareket, önünde yer 
alan direnç kümesiyle sınırlı kalıyor; 50 dönemlik üssel 
hareketli ortalama (EMA) 3,79 dolar ve 200 dönemlik EMA 3,88 
dolar seviyeleri, son yükselişleri engelleyen ana bariyerler 
olarak öne çıkıyor.
Fiyatın momentumu tersine çevirebilmesi için 3,67–3,76 dolar 
aralığını (%38,2–%50 Fibonacci bölgesi) geri kazanması 
gerekiyor. 3,58 dolar üzerinde kalamaması halinde satıcılar 
yeniden devreye girebilir ve hedef olarak 3,49 ve 3,40 dolar 
seviyelerini izleyebilir. 

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23985 – 24157 - 24360

23768 – 23674 - 23574

Fed Başkanı Powell’ın Kongre’deki ifadeleri, yatırımcıların 3. 
çeyrekte bir faiz indirimi beklentisini artırmasına neden oldu. 
26 Haziran Perşembe günü DAX endeksi, bir önceki günkü 
%0,61’lik kaybı tersine çevirerek %0,64 yükseldi ve 23.649 
seviyesinde kapandı.
Powell, Kongre'de yaptığı konuşmada, tarifelerin enflasyon 
görünümünü karmaşıklaştırmamış olması durumunda Fed’in 
faiz indirimi için daha önce harekete geçebileceğini ima etti. 
Trump’ın daha güvercin bir Fed Başkanı atama arayışının 
faizlerin düşmesine yönelik beklentileri artırması da daha 
düşük faiz ortamı ihtimalini güçlendirdi. Bu arada, Trump’ın 9 
Temmuz tarifesi için koyduğu son tarih yaklaşırken, ABD-AB 
ticaret anlaşması belirsizliğini koruyor ve bu durum 
borsalardaki yükselişi sınırlıyor. 

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22641 – 22855 - 23050

22382 – 22192 - 21980

ABD hisse senedi vadeli işlemleri yükseldi; yatırımcılar Fed’in 
faiz indirimi kararını daha erken alabileceğine dair beklentilerle 
alım yaptı. Perşembe günü borsalar yükselirken, S&P 500 ve 
Nasdaq yeni rekor seviyelere yaklaşsa da bu seviyelere 
ulaşmayı başaramadı. Yatırımcılar, Fed’in Temmuz ayında faiz 
indirebileceğine dair yeni gerekçeleri değerlendirirken, Cuma 
günü açıklanacak ek ekonomik veriler öncesi pozisyon aldı.
İşgücü piyasasında yavaşlamaya işaret eden yeni ekonomik 
veriler, Fed’in yakın zamanda faiz indirimi yapabileceğine dair 
beklentileri güçlendirdi. Ancak bu beklentiler, Başkan Trump’ın 
Çarşamba günü Powell’ın yerine geçecek kişiyi bulma sürecine 
dair açıklamalar yapması ve seçimini erken duyurmak 
istemesine dair yeni haberlerin ardından zaten artmıştı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

108253 – 109023 - 109965

106135 – 104907 - 103628

BTC, Pazartesi gününü %4,34’lük güçlü bir günlük kazançla 
kapattı ve önceki iki günkü düşüş eğilimli fiyat hareketini 
tamamen tersine çeviren boğa yutan (bullish engulfing) bir 
mum formasyonu oluşturdu. Bu formasyon, BTC’nin üst üste iki 
gün boyunca 105.000 doların üzerinde destek bulmasıyla 
birlikte piyasa yapısında potansiyel bir dönüşe işaret ediyor ve 
mevcut toparlanma görünümünü güçlendiriyor. Ancak teknik 
açıdan olumlu tabloya rağmen piyasa duyarlılığı bölünmüş 
durumda. Bu formasyonun güvenilirliğini değerlendirmek için 
Cointelegraph, 2021’den bu yana BTC’nin günlük grafiğinde 
görülen tüm boğa yutan formasyonlarını karşılaştırmalı olarak 
analiz etti.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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